
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

5 вересня 2019 року                                                        2 сесія 7  скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 17  

 

Про поновлення договору оренди  нерухомого майна,  

що є комунальною власністю 

 

      В зв’язку із закінченням строку договору оренди нерухомого майна на 

частину об’єкту, що є комунальною власністю і упорядкування відповідної 

документації,  з метою отримання додаткових доходів до бюджету  селищної 

ради, збереження об’єктів нерухомості у відповідному стані та недопущенню 

їх подальшого руйнування, діючи в інтересах громади, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України  

«Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в 

оренду майна, що належить до комунальної власності територіальної 

громади           смт. Літин, Методики оцінки об’єктів оренди, селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Визнати попередній договір таким, який втратив чинність у зв’язку із 

закінченням строків. 

 

2. Передати в оренду частину об’єкту нерухомого майна, адміністративного  

приміщення  стадіону «Колос»,  площею  23,12 м.2,  яке розташоване  по                        

вул. Соборна, 24 а в смт. Літин, приватному підприємцю Фрунчак Катерині 

Петрівні, строком на 1 (один) рік.  

2.1.  Укласти договір оренди нерухомого майна з приватним підприємцем               

Фрунчак К.П. 

 

3.  Передати в оренду частину об’єкту нерухомого майна, адміністративного  

приміщення  стадіону «Колос»,  площею  23,12 м.2,  яке розташоване  по                       

вул. Соборна, 24 а  в смт. Літин, приватному підприємцю Шевчук Олені 

Леонідівні, строком на 1 (один) рік.  

3.1 Укласти договір оренди нерухомого майна з приватним підприємцем               

Шевчук О.Л. 

 

4. Встановити річну ставку орендної плати за оренду приміщення вказаного в 

пункті 2,3 цього рішення з періодичністю сплати помісячно з урахуванням 

індексу інфляції. 

 



 

5. Доручити селищному голові від імені селищної ради укласти договори 

оренди приміщення вказаного в п.п.2.1, 3.1 цього рішення. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної   політики  та регулювання  земельних 

відносин. 

 

 

 

              Селищний голова                                                                      А.І. Бичок 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

5 вересня  2019 року                                                       2 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 13  

 

Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до 

Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши пропозицію  

Малинівського сільського голови щодо приєднання,  Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Малинівка, Балин, Вишенька, Петрик Малинівської сільської ради до 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади з центром у 

смт. Літин Літинського району Вінницької області. 

 

 

Селищний голова                                                             А.І. Бичок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

5 вересня  2019 року                                                       2 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 14  

 

Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до 

Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши пропозицію  

Кожухівського сільського голови щодо приєднання,  Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Кожухів, Лісне та селища Красносілка Кожухівської сільської ради до 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади з центром у 

смт. Літин Літинського району Вінницької області. 

 

 

Селищний голова                                                             А.І. Бичок Н А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

5 вересня  2019 року                                                       2 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 15  

 

Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до 

Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши пропозицію  

Горбовецького сільського голови щодо приєднання,  Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Горбівці, Антонівка, Вінниківці, Соколівка Горбовецької сільської ради 

до Літинської селищної об’єднаної територіальної громади з центром у 

смт. Літин Літинського району Вінницької області. 

 

 

Селищний голова                                                             А.І. Бичок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

5 вересня  2019 року                                                       2 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №16  

 

Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до 

Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши пропозицію  Бірківського 

сільського голови щодо приєднання,  Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Бірків, Залужне, Кільянівка  Бірківської сільської ради до Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади з центром у смт. Літин 

Літинського району Вінницької області. 

 

 

Селищний голова                                                             А.І. Бичок  

 

 


